2012年 9月 20日

NO.12-09-002

㈱ジャルパック 販売部

 広報担当：宮原

TEL：03-5715-8054

FAX：03-5715-9373

報道関係各位

海外でも人気の日本のアニメミュージックイベントに参加！

アニマックス × ジャルパック

「ANIMAX MUSIX 2012 TAIWAN」ライブツアー

株式会社ジャルパック（本社：東京都品川区、代表取締役社長：二宮秀生）は、アニメ専門チャンネルのアニマック

スが実施する台湾でのアニメミュージックイベント「ANIMAX MUSIX 2012 TAIWAN」のチケット付きツアーを発売いた

しました。

【ツアー概要】

◆出発地：東京・大阪・名古屋（全国各地からも乗り継ぎでご参加いただけます。）

◆出発日：11 月 1 日、2 日、3 日

◆旅行代金：59,600～146,600 円

2012 年 9 月 14 日現在  2 泊 3 日/2 名 1 室利用お 1 人様あたり

※代金変動制商品のため、同一内容でもご予約のタイミングにより、旅行代金が異なる場合があります。

◆最少催行人員：1 名 (名古屋発は 2 名様より)

JALJALJALJAL 海外海外海外海外ダイナミックダイナミックダイナミックダイナミックパッケージパッケージパッケージパッケージ

「「「「ANIMAX MUSIX 2012 TAIWANANIMAX MUSIX 2012 TAIWANANIMAX MUSIX 2012 TAIWANANIMAX MUSIX 2012 TAIWAN」」」」ツアーツアーツアーツアー専用専用専用専用ページページページページ

http://www.jal.co.jp/intltour/jaldp/animax/http://www.jal.co.jp/intltour/jaldp/animax/http://www.jal.co.jp/intltour/jaldp/animax/http://www.jal.co.jp/intltour/jaldp/animax/

2012年 9月 20日

NO.12-09-002

【【【【ツアーツアーツアーツアーののののポイントポイントポイントポイント】】】】

 2012/11/4(日)に台北で開催の「ANIMAX MUSIX 2012 TAIWAN」の公演のチケットが付いた宿泊プランとなっていま

す。公演概要は下記の通りです。

開催日程：11月4日（日）18:00開場 19:00開演

開催場所：ATT SHOW BOX (台北市)

【主催】Puffin Entertainment Ltd

【共催】株式会社アニマックスブロードキャスト・ジャパン

【後援】AXN-Taiwan One / Epic Records Japan / I love work

 ツアーはジャルパックが提供する「JAL 海外ダイナミックパッケージ」を利用してのお申込みとなります。「JAL 海外ダイ

ナミックパッケージ」は飛行機とホテルが自由にお選びいただける仕組みとなっているので、お客様のご希望に合わせた

旅程を組むことが可能です。ライブ鑑賞だけが目的の方でも、それ以外に観光をお楽しみになりたい方でも、各自のご希

望に合わせたプランを作成いただけます。

JALJALJALJAL 海外海外海外海外ダイナミックパッケージダイナミックパッケージダイナミックパッケージダイナミックパッケージ

「「「「ANIMAX MUSIX 2012 TAIWANANIMAX MUSIX 2012 TAIWANANIMAX MUSIX 2012 TAIWANANIMAX MUSIX 2012 TAIWAN」」」」ツアーツアーツアーツアー専用専用専用専用ページページページページ

http://www.jal.co.jp/intltour/jhttp://www.jal.co.jp/intltour/jhttp://www.jal.co.jp/intltour/jhttp://www.jal.co.jp/intltour/jaldp/animax/aldp/animax/aldp/animax/aldp/animax/

国内旅行、海外旅行のジャルパックは、これまで以上に「お客さま視点」を第一に考え、“旅のプロ”としてお客さま・

旅行会社のみなさまから常に指名されるホールセール旅行会社を目指してまいります。